ГАРАНТ:
Примечание. Настоящая форма разработана в соответствии со статьей 236, 237 Арбитражного процессуального кодекса РФ.

В [наименование арбитражного суда]

Истец: [Ф. И. О./наименование]

[место жительства/место нахождения]

Ответчик: [Ф. И. О./наименование]

[место жительства/место нахождения]

Заявление
о выдаче исполнительного листа на принудительное исполнение решения третейского суда (арбитражный процесс)

Руководствуясь ст. ст. 236, 237 Арбитражного процессуального кодекса РФ, прошу выдать исполнительный лист на принудительное исполнение решения [наименование третейского суда и место его нахождения], принятого [число, месяц, год] в [место принятия решения] следующим составом: [Ф. И. О. третейских судей].

Приложение:

1) решение третейского суда;

2) копия соглашения о третейском разбирательстве;

3) квитанция об уплате государственной пошлины;

4) уведомление о вручении копии заявления другой стороне;

5) доверенность на подписание заявления.

[Подпись]

[Число, месяц, год]